
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

102 178,31

0,00

Vřesovice - úprava návsi před OÚ

Objekt

Celkem

2 927 598,79

SO01 - Zpevněné plochy

Za zhotovitele

0,00

0,00

3 029 777,10

3 029 777,10

0,00

3029777,10

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 14



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 14



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 400 789,83 13,2

2 HSV 97 369,19 3,2

23-M HSV 20 045,00 0,7

3 HSV 211 466,31 7,0

4 HSV 64 560,94 2,1

5 HSV 956 681,95 31,6

8 HSV 33 235,45 1,1

9 HSV 432 487,61 14,3

997 HSV 408 246,91 13,5

998 HSV 149 295,60 4,9

VRN1 HSV 60 300,00 2,0

VRN3 HSV 69 970,00 2,3

VRN4 HSV 23 150,00 0,8

711 PSV 10 656,55 0,4

767 PSV 91 521,76 3,0

Cena celkem 3 029 777,10 100,0

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Montáže potrubí

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Trubní vedení

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun sutě

Přesun hmot

Průzkumné, geodetické a projektové 
práce

Zařízení staveniště

Inženýrská činnost

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 14



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 400 789,83 484 955,69
1 113105111R00 Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho m2 50,00000 157,40 7 870,00 21,00 9 522,70 822-1 RTS 23/ II

2 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z betonových nebo 
kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 85,60000 69,90 5 983,44 21,00 7 239,96 822-1 RTS 23/ II

3 113106195 Rozebrání dlažeb vozovek z vegetační dlažby betonové s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2 m2 44,00000 41,30 1 817,20 21,00 2 198,81 Vlastní

4 113107162T00 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 260,30000 56,30 14 654,89 21,00 17 732,42 Vlastní

5 113107342 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 183,10000 81,40 14 904,34 21,00 18 034,25 Vlastní

6 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 93,80000 121,00 11 349,80 21,00 13 733,26 822-1 RTS 23/ II

7 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 164,40000 100,00 16 440,00 21,00 19 892,40 822-1 RTS 23/ II

8 122251502 Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 
strojně

m3 327,45400 304,20 99 611,51 21,00 120 529,93 Vlastní

9 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 8,00000 1 498,60 11 988,80 21,00 14 506,45 800-1 RTS 23/ II

10 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 15,92500 563,10 8 967,37 21,00 10 850,52 800-1 RTS 23/ II

11 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 15,92500 199,70 3 180,22 21,00 3 848,07 800-1 RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

Vřesovice - úprava návsi před OÚ

Objekt

SO01 - Zpevněné plochy

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kladených na 
sucho

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Vytrhání obrub svybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo 
obrubníků stojatých

Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní 
spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z vegetační dlažby s ložem z kameniva betonové

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek zkameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Vytrhání obrub svybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových

Stránka 5 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Vřesovice - úprava návsi před OÚ

Objekt

SO01 - Zpevněné plochy

12 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1, až 3

m3 267,10150 260,00 69 446,39 21,00 84 030,13 Vlastní

13 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3, ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 4 273,62400 18,70 79 916,77 21,00 96 699,29 Vlastní

14 171203111R00 Uložení výkopku bez zhutnění v rovině nebo na svahu do 1:5 m3 40,28000 347,40 13 993,27 21,00 16 931,86 823-1 RTS 23/ II

15 174251101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 35,99750 73,30 2 638,62 21,00 3 192,73 Vlastní

16 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 402,80000 22,40 9 022,72 21,00 10 917,49 Vlastní

17 00572410 osivo směs travní parková kg 12,08400 98,20 1 186,65 21,00 1 435,85 Vlastní

18 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 599,39000 20,00 11 987,80 21,00 14 505,24 Vlastní

19 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 402,80000 39,30 15 830,04 21,00 19 154,35 823-1 RTS 23/ II

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 97 369,19 117 816,72
20 272313611R00 Beton základových kleneb prostý třídy C 16/20 m3 0,88000 3 894,00 3 426,72 21,00 4 146,33 801-1 RTS 23/ II

21 274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 15,60000 3 904,00 60 902,40 21,00 73 691,90 801-1 RTS 23/ II

22 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 19,50000 711,30 13 870,35 21,00 16 783,12 801-1 RTS 23/ II

23 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 19,50000 145,80 2 843,10 21,00 3 440,15 801-1 RTS 23/ II

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

osivo směs travní parková

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m, recyklační centrum Hodonín, 26km

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

hrubé rozhrnutí,

Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Stránka 6 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Vřesovice - úprava návsi před OÚ

Objekt

SO01 - Zpevněné plochy

24 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10505,  ,  t 0,30975 42 100,00 13 040,48 21,00 15 778,98 801-1 RTS 23/ II

25 212971110R00 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,  m2 39,00000 42,50 1 657,50 21,00 2 005,58 800-2 RTS 23/ II

26 67390503R geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 
20 kPa 2,80 mm; tl. při 2 kPa 4,20 mm

m2 46,80000 34,80 1 628,64 21,00 1 970,65 SPCM RTS 23/ II

Díl: 23-M Montáže potrubí 20 045,00 24 254,45
27 230202033 Montáž chráničky plastové průměru přes 110 do 160 mm m 19,00000 230,00 4 370,00 21,00 5 287,70 Vlastní

28 28613534 potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 160x14,6 dl 12m m 19,00000 825,00 15 675,00 21,00 18 966,75 Vlastní

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 211 466,31 255 874,24
29 312321311R00 Zdi nadzáklad.výplňové z žb  tř.iii m3 0,48000 4 042,50 1 940,40 21,00 2 347,88 RTS 12/ I

30 311112350RT4 Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 500 mm, zálivka betonem C25/30 m2 48,75000 2 950,00 143 812,50 21,00 174 013,13 801-1 RTS 23/ II

31 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,76653 42 100,00 32 270,91 21,00 39 047,80 801-1 RTS 23/ II

32 318261126RT1 Ploty z betonových tvárnic s výztuží a betonovou zálivkou stříška, šířky 500 mm, hladká, přírodní m 32,50000 1 029,00 33 442,50 21,00 40 465,43 801-1 RTS 23/ II

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 64 560,94 78 118,74
33 434313113 Schody z vibrolisovaných prefabrikátů se zřízením podkladních stupňů z betonu C 16/20 m 14,00000 3 527,00 49 378,00 21,00 59 747,38 Vlastní

34 451457777R00 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z malty cementové  tloušťky od 3 do 5 cm m2 67,80000 167,50 11 356,50 21,00 13 741,37 822-1 RTS 23/ II

35 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 3,41250 1 121,30 3 826,44 21,00 4 629,99 827-1 RTS 23/ II

Díl: 5 Komunikace 956 681,95 1 157 585,16

36 564801012 Lože z drzi 4/8 plochy do 100 m2 tl 40 mm m2 477,10000 75,30 35 925,63 21,00 43 470,01 Vlastní

37 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 81,95000 150,00 12 292,50 21,00 14 873,93 Vlastní

Schody z vibrolisovaných prefabrikátů na cementovou maltu, s vyspárováním se zřízením podkladních stupňů z betonu tř. C 16/20

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 50 mm z cementové malty

v otevřeném výkopu,

Lože z drzi 4/8 plochy do 100 m2 tl 40 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

Montáž plastové chráničky průměru přes 110 do 160 mm - kabely Cetin + rezervní chránička DN110

potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 160x14,6 dl 12m

Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) výplňové bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 16/20

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

včetně distančních prvků

Stránka 7 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Vřesovice - úprava návsi před OÚ

Objekt

SO01 - Zpevněné plochy

38 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 187,64000 215,60 40 455,18 21,00 48 950,77 Vlastní

39 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 608,41000 249,80 151 980,82 21,00 183 896,79 822-1 RTS 23/ II

40 565155101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m m2 8,20000 1 000,00 8 200,00 21,00 9 922,00 Vlastní

41 566901242 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým 
drceným tl., 150 mm

m2 81,95000 234,90 19 250,06 21,00 23 292,57 Vlastní

42 566901261 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 obalovaným 
kamenivem ACP (OK), tl. 100 mm

m2 81,95000 721,90 59 159,71 21,00 71 583,25 Vlastní

43 566901271 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 směsí stmelenou 
cementem, SC20/25 tl 100 mm

m2 81,95000 570,80 46 777,06 21,00 56 600,24 Vlastní

44 567143811R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem na dálnici KZC 1, tloušťka po zhutnění 210 mm m2 67,80000 579,00 39 256,20 21,00 47 500,00 822-1 RTS 23/ II

45 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 8,20000 12,30 100,86 21,00 122,04 Vlastní

46 577144111T00 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu

m2 8,20000 795,00 6 519,00 21,00 7 887,99 Vlastní

47 591241111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm m2 67,80000 1 064,00 72 139,20 21,00 87 288,43 822-1 RTS 23/ II

48 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 69,83400 850,00 59 358,90 21,00 71 824,27 Vlastní

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

a na letištních plochách bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, postřik ochrannou emulzí,

Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici a letištních plochách bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 
210 mm

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním znemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

Kladení dlažby z kostek sprovedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných 
z kamene, do lože zcementové malty

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 
mm

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním směsí zpevněnou cementem SC C 20/25 (PB I) tl. 
100 mm

Stránka 8 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Vřesovice - úprava návsi před OÚ

Objekt

SO01 - Zpevněné plochy

49 596211113T00 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 306,10000 310,00 94 891,00 21,00 114 818,11 Vlastní

50 59245016 dlažba tvar čtverec betonová 100x100x60mm přírodní m2 32,03300 379,00 12 140,51 21,00 14 690,02 Vlastní

51 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 248,26800 350,00 86 893,80 21,00 105 141,50 Vlastní

52 59245008 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm červená m2 5,35600 436,00 2 335,22 21,00 2 825,62 Vlastní

53 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm červená m2 27,19200 622,70 16 932,46 21,00 20 488,28 Vlastní

54 596212210T00 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 84,40000 434,10 36 638,04 21,00 44 332,03 Vlastní

55 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 81,98800 499,50 40 953,01 21,00 49 553,14 Vlastní

56 59245226 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm červená m2 4,94400 785,40 3 883,02 21,00 4 698,45 Vlastní

57 59245005 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná m2 1,70000 526,50 895,05 21,00 1 083,01 Vlastní

58 596411112T00 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl 80 mm pl přes 50 do 100 m2 m2 86,60000 294,50 25 503,70 21,00 30 859,48 Vlastní

59 59245037 dlažba plošná betonová vegetační 240x240x80mm přírodní m2 89,19800 636,20 56 747,77 21,00 68 664,80 Vlastní

60 599141111R00 Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou zálivkou m 163,90000 167,50 27 453,25 21,00 33 218,43 822-1 RTS 23/ II

Díl: 8 Trubní vedení 33 235,45 40 214,89
61 871318111R00 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot m 32,50000 22,10 718,25 21,00 869,08 RTS 23/ II

Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně složem zkameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, 
s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní

dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná

dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná

Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěší složem zkameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, svyplněním spár a 
vegetačních otvorů, shutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 50 do 100 m2

dlažba plošná betonová vegetační 240x240x80mm přírodní

kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10

Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně složem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
sdvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2

dlažba tvar čtverec betonová 100x100x60mm přírodní

dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní

dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná

dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná

jakékoliv tloušťky a vyčištění spár

Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou

Stránka 9 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Vřesovice - úprava návsi před OÚ

Objekt

SO01 - Zpevněné plochy

62 28611224.AR Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: 
žebrovaný; ohebná; DN = 125; vsakovací plocha = 52,0 cm2/m

m 35,75000 79,20 2 831,40 21,00 3 425,99 SPCM RTS 23/ II

63 890411851 Bourání uličních vpustí z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3 kus 1,00000 3 907,80 3 907,80 21,00 4 728,44 Vlastní

64 895941341 Dodávka a montáž vpusti uliční DN 500 z betonových dílců kus 1,00000 19 400,00 19 400,00 21,00 23 474,00 Vlastní

65 899431111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte kus 2,00000 3 189,00 6 378,00 21,00 7 717,38 822-1 RTS 23/ II

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 432 487,61 523 310,01
66 914111111T00 Dodávka a montáž svislé dopravní značky se sloupkem a patkou kus 6,00000 5 000,00 30 000,00 21,00 36 300,00 Vlastní

67 915111111T00 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva m 48,20000 11,10 535,02 21,00 647,37 Vlastní

68 915121111T00 Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm základní bílá barva m 97,20000 20,00 1 944,00 21,00 2 352,24 Vlastní

69 915231111T00 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast m2 62,90000 318,60 20 039,94 21,00 24 248,33 Vlastní

70 915321115T00 Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké m 18,15000 233,90 4 245,29 21,00 5 136,80 Vlastní

71 915611111T00 Předznačení vodorovného liniového značení m 163,55000 6,80 1 112,14 21,00 1 345,69 Vlastní

72 915621111T00 Předznačení vodorovného plošného značení m2 62,90000 34,00 2 138,60 21,00 2 587,71 Vlastní

73 916131213T00 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 224,20000 345,00 77 349,00 21,00 93 592,29 Vlastní

74 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 109,24200 171,30 18 713,15 21,00 22 642,91 Vlastní

75 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 14,00000 499,50 6 993,00 21,00 8 461,53 Vlastní

Dodávka a montáž svislé dopravní značky základní velikosti vč. veškerého materiálu a zemních prací

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá základní

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá základní

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní

Vodorovné značení předformovaným termoplastem vodící pás pro slabozraké z 6 proužků

Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

Bourání uliční vpusti strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží

Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 vč. dodávky veškerého materiálu, napojení na kanalizaci a zemních prací

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou 
maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu 
popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, svyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou zbetonu prostého, do 
lože zbetonu prostého

obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm

Stránka 10 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Vřesovice - úprava návsi před OÚ

Objekt

SO01 - Zpevněné plochy

76 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 105,16200 212,00 22 294,34 21,00 26 976,15 Vlastní

77 916231213T00 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 86,20000 277,20 23 894,64 21,00 28 912,51 Vlastní

78 59217019 obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm m 87,92400 151,10 13 285,32 21,00 16 075,24 Vlastní

79 916431112 Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm s boční opěrou m 17,00000 1 020,30 17 345,10 21,00 20 987,57 Vlastní

80 59217040 obrubník betonový bezbariérový náběhový m 2,00000 2 377,40 4 754,80 21,00 5 753,31 Vlastní

81 59217041 obrubník betonový bezbariérový přímý m 13,00000 2 425,50 31 531,50 21,00 38 153,12 Vlastní

82 916781112T00 Zpomalovací plastový práh m 18,00000 3 000,00 54 000,00 21,00 65 340,00 Vlastní

83 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 163,90000 96,00 15 734,40 21,00 19 038,62 822-1 RTS 23/ II

84 936104211T00 Montáž odpadkového koše do betonové patky kus 1,00000 261,80 261,80 21,00 316,78 Vlastní

85 74910120 koš odpadkový plastový (možnost upevnění) v 840mm D 350mm obsah 50L kus 1,00000 2 387,00 2 387,00 21,00 2 888,27 Vlastní

86 936124113T00 Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad kus 1,00000 527,50 527,50 21,00 638,28 Vlastní

87 74910100 lavička dle výběru investora konstrukce-kov, sedák-dřevo kus 1,00000 21 870,00 21 870,00 21,00 26 462,70 Vlastní

88 936174311T00 Montáž stojanu na kola pro 5 kol kotevními šrouby na pevný podklad kus 2,00000 550,60 1 101,20 21,00 1 332,45 Vlastní

89 74910151 stojan na kola na 5 kol jednostranný, kov 570x1750x500mm kus 2,00000 4 980,00 9 960,00 21,00 12 051,60 Vlastní

obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm

Osazení betonového bezbariérového obrubníku složem betonovým tl. 150 mm úložná šířka do 400 mm s boční opěrou

obrubník betonový bezbariérový náběhový

obrubník betonový bezbariérový přímý

Zpomalovací práh plastový

včetně spotřeby vody

obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm

obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

Montáž odpadkového koše do betonové patky

koš odpadkový plastový (možnost upevnění) v 840mm D 350mm obsah 50L

Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby

lavička bez opěradla nekotvená 1500x450x420mm konstrukce-kov, sedák-dřevo

Montáž stojanu na kola přichyceného kotevními šrouby 5 kol

Stránka 11 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Vřesovice - úprava návsi před OÚ

Objekt

SO01 - Zpevněné plochy

90 938909331 Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 18,15000 7,80 141,57 21,00 171,30 Vlastní

91 962042321R00 Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového m3 14,94000 2 480,00 37 051,20 21,00 44 831,95 801-3 RTS 23/ II

92 966006132R00 Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních   s 
betonovými patkami

kus 3,00000 891,30 2 673,90 21,00 3 235,42 822-1 RTS 23/ II

93 966006132_ Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 2,00000 410,00 820,00 21,00 992,20 Vlastní

94 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných kus 28,00000 349,40 9 783,20 21,00 11 837,67 Vlastní

Díl: 997 Přesun sutě 408 246,91 493 978,76
95 997221561T00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km t 265,36700 53,00 14 064,45 21,00 17 017,98 Vlastní

96 997221569T00 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot t 6 634,17500 13,00 86 244,28 21,00 104 355,58 Vlastní

97 997221861 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu 
pod kódem, 17 01 01

t 123,74200 290,00 35 885,18 21,00 43 421,07 Vlastní

98 997221873 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení 
zatříděného, do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 580,26970 330,00 191 489,00 21,00 231 701,69 Vlastní

99 997221875 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez 
obsahu, dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 40,28200 2 000,00 80 564,00 21,00 97 482,44 Vlastní

stojan na kola na 5 kol jednostranný, kov 570x1750x500mm

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek 
ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa  (150 kg/m2),
Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3

s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním

Demontáž, přesun a montáž značek dopravních se sloupky s betonovými patkami

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem suložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se 
zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1km, recyklační 
centrum Hodonín, 26km

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Stránka 12 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Vřesovice - úprava návsi před OÚ

Objekt

SO01 - Zpevněné plochy

Díl: 998 Přesun hmot 149 295,60 180 647,68
100 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 746,47800 200,00 149 295,60 21,00 180 647,68 822-1 RTS 23/ II

Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 60 300,00 72 963,00
101 012103000 Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stavby a inž. sítí … 1,00000 17 400,00 17 400,00 21,00 21 054,00 Vlastní

102 012303000 Geodetické práce po výstavbě - zaměření dokončené stavby … 1,00000 28 900,00 28 900,00 21,00 34 969,00 Vlastní

103 0011306  T00 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,00000 14 000,00 14 000,00 21,00 16 940,00 Vlastní

Díl: VRN3 Zařízení staveniště 69 970,00 84 663,70
104 005121 R Zařízení staveniště … 1,00000 48 500,00 48 500,00 21,00 58 685,00 RTS 23/ II

105 034303000 Dopravní značení na staveništi … 1,00000 21 470,00 21 470,00 21,00 25 978,70 Vlastní

Díl: VRN4 Inženýrská činnost 23 150,00 28 011,50
106 043103000 Zkoušky bez rozlišení … 5,00000 4 630,00 23 150,00 21,00 28 011,50 Vlastní

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 656,55 12 894,43
107 711161273 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie m2 73,62000 65,40 4 814,75 21,00 5 825,85 Vlastní

108 28323005 fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm m2 78,49500 35,50 2 786,57 21,00 3 371,75 Vlastní

109 711199098R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , pryže a 
termoplasty,   

m2 73,62000 41,50 3 055,23 21,00 3 696,83 800-711 RTS 23/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 91 521,76 110 741,33
110 767163121 Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině m 8,90000 1 568,90 13 963,21 21,00 16 895,48 Vlastní

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
03 02

vodorovně do 200 m

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Geodetické práce před výstavbou

Geodetické práce po výstavbě

Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 nopovou fólií

Dokumentace skutečného provedení stavby

Zařízení staveniště

Dopravní značení na staveništi

Zkoušky bez rozlišení

Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie

fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm

Stránka 13 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Vřesovice - úprava návsi před OÚ

Objekt

SO01 - Zpevněné plochy

111 55342281 zábradlí s prutovou výplní, horní kotvení, kulatý sloupek m 8,90000 7 890,00 70 221,00 21,00 84 967,41 Vlastní

112 767531111T00 Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čisticích zón m2 0,50000 67,10 33,55 21,00 40,60 Vlastní

113 69752065 rohož vstupní provedení rýhované hliníkové profily m2 0,55000 13 280,00 7 304,00 21,00 8 837,84 Vlastní

Celkem 3 029 777,10

Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu

zábradlí s prutovou výplní, horní kotvení, kulatý sloupek

Montáž vstupních čisticích zón z rohoží kovových nebo plastových

rohož vstupní provedení rýhované hliníkové profily

Stránka 14 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2024-05-16T10:09:27+0200
	Jiří Kouřil


		2024-05-16T10:23:50+0200
	Libor Pazdera




